MpaBsoBOe YNPABNEHME NDABUTAALCTEE |
Boponexckoi ofinacty
SAPETACTPUPQOBAHO
g 72 0o,
Perugpaonsni iowen No_772 I
MHUHHUCTEPCTBO TAPH®HOI'O PETYJIMNPOBAHU A ”
BOPOHEKCKOH OBJACTH
IIPHUKA3
ot 07 pexabps 2023 ropa Ne 61/36
r. Boponex

OO0 ycTaHOB/JIEHHH J0JTrOCPOYHLIX NAPAMETPOB pPeryJTHpOBaHHUsI
AeATeJILHOCTH B TAPH(QOR HA TENJIOBYIO YHEPTHIO (MOLIHOCTE) JJIS
MYHHIHIIAJABHOTO KAa3¢HHOTO NPeANPUATHSA Y TASHCKOIO CeNbCKOro
nocenenus «YIJISAHEITEILIOCBBITY, nocTaBaseMylo HoTpeOHTENAM,
pacno/io’keHHbIM Ha TEPPHTOPHH Y IVITHCKOTO CEJLCKOr0 Moce/TeHus (ceo
YrasHen) Bepxnexapckoro MyHHIMIAJIbHOTO paifona BopoHeskckoii
obsacTH, Ha nepuoa 2024-2028 rogos
B cootserctBHM ¢ ®epepanbHbiM 3akoHoM oT 27.07.2010 Ne 190-@3
«O TemnocHabXeHUN», NocTaHoBNeHUeM [IpaBurenscTsa Poccuitckoit Menepaiiuu
or 22.10.2012 Ne 1075 «O uenooOpazoBanud B cdepe TelmmocHaOXeHUIY,
npukazoM DexepansHoit cmyx0el 1o Tapubam ot 13.06.2013 Ne 760-3
«O6 yTBepXJeHHH MeETOAMYECKHNX YKa3aHHP MO pacyeTy peryaupyeMbIX LeH
(rapudoB) B chepe TemwIocHAOXKEHHS», MOCTAHOBIEHHEM IIpaBHUTENLCTBA
Bopouexckoil obnactu ot 31.03.2020 No 283 «O6 yteepwacHuu ITonoxenus o
MHHUCTEPCTBE TapuU(HOTO perynupoBaHus BopoHexckoit obmactu», M Ha
ocHoBaHuH pewienus Ilpasnenns Munrtapudos BO ot 07.12.2023 Ne 61/36
NpHKAa3GBlBal:
1. YcTaHOBUTBL OArOCpOYHbIE MapameTpsl PeryJHPOBaHHA NESTENLHOCTH,
yCTAaHABIHBAaEéMble  Ha  JIONTOCPOYHBIH  HEpHOJ  PeryjiHpoBaHHa  JJId

MYHHITHIIAJIBHOTO Ka3CHHOTO IIpeanpHATHA VYTIAHCKOrO CEMBCKOTO IIOCENICHHA

«YTJHHELTEIUIOCBEBIT, nns dpopMupoBaHus Tapi(OB HA TEMIOBYIO SHEPTHIO



2

(MoOIIHOCTB) € HMCIIOMB30BAHMEM METOAA WHAEKCAIMH YCTAHOBJIEHHBEIX TapudoB
cornmacHo [Ipunoxenuro Ne 1.

2. VYcraHoBUTh Tapucdbsl Ha TEIUIOBYIO OSHEPrHi0 (MOIIHOCTE) AJIs
MYHUIUNAIBHOTO Ka3eHHOIO MPEJIpPUATHS YTISHCKOTO CeJBCKOTO IIOCEeNeHMHS
«YTJHELITEITVIOCBEBITY, nocraBnseMyio noTpeOUTensaM, pacrlioNoXeHHEIM Ha
TEpPPUTOPHH YTIISHCKOTO CeNbckoro mnoceneHus (ceno YriasHell) BepxHexaBckoro
MYHHULHMINAIBHOrO paiiona Boponexckoii obnacth, ¢ KaneHAapHOH pa3GHBKOIMA
cornacHo ITpunoxenuio Ne 2,

3. JonrocpodHsle mapaMeTphl PeryaupOBaHUS U TApHUQBI, YCTAaHOBJIEHHBIE
IIyHKTaMHu 1 ¥ 2 Hacrogiuero mpukasa, AedcTByioT ¢ 01 saBaps 2024 roga mo 31
nexabps 2028 roga.

4, HacTos1Ki NpUKa3 BCTyNaeT B CUILy IO UCTEYEHHH JECATH AHEH co AHA

ero opHUIHATBEHOTO ONTy OIHKOBAaHMUS.
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ITpunoxenne Ne 2
K nmpukasy Munrapudos BO
o1 07.12.2023 Ne 61/36

Tapudbl Ha TEMIOBYIO SHEPTUIO (MOLTHOCTE) [ MYHHIHITATEHOTO Ka3eHHOTO
npeanpuatTus YriagHckoro censckoro noceneHus « Y JSIHELITEIIJIOCBBI Ty,
NIOCTABRIAEMYIO TIOTPEOUTEISIM, PACTIONOKEHHBIM HA TEPPUTOPHH Y TIIIHCKOTO
CeJIbCKOro noceneHus (cento YrsaHel) BepxHexaBCKOro MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa

Boporexckoit obnactu

Ne
n'n

HammeHoBaHHE
perynupyemoi
OpraHH3atHH

Bun tapuda

Ton

Bona

OtGopHblil map naBaeHHEM

ot 1,2 jo
25
KricM2

0T 2,5 10
7.0
Kr/cM2

or 7,0 no
13,0
Kr/cMm2

CBBILIE
13,0
Kr/cm2

OcTprIii 1
peayLHpo
BaHHBIA
nap

MynuupnansHoe
Ka3eHHOe
[peanpHATHE
YInAHCKOTO
CENBECKOTO
MOCENeHnA
«YTJIAHELTEI
JIOCEBIT <*¥>

Jns morpebureneii, B ciiydae otcyTcTBia Auddepenimanmsu Tapudor Mo cxeMe

NDOOAKNHYCHUA

OHOCTABO
YHBIH,
py6./Tkan

01.01.2024

30.06.2024

1680,53

1 31.12.2024

01.07.2024

2087,23

01.01.2025

30.06.2025

2087,23

01.07.2025

31.12.2025

2230,28

01.01.2026

30.06.2026

2230,28

01.07.2026

31.12.2026

2303,62

01.01.2027

30.06.2027

2303,62

01.07.2027

31.12.2027

2551,49

01.01.2028

30.06.2028

2476,49

01.07.2028

31.12.2028

2487,51

Hacenenne

(rapun

yka3miBatotes ¢ yuetoM HZC)

<¥>

OIHOCTABO
YHRI,
py0./Tran

01.01.2024

30.06.2024

1980,53




01.07.2024

31.12.2024

2087,23

01.01.2025

30.06.2025

2087,23

01.07.2025

31.12.2025

2230,28

01.01.2026

30.06.2026

2230,28

01.07.2026

31.12.2026

2303,62

01.01.2027

30.06.2027

2303,62

01.07.2027

31.12.2027

2551,49

01.01.2028

30.06.2028

2476,49

01.07.2028

31.12.2028

2487,51

<*> Boijensercd B LeNAX pealH3allAd IYHKTA 6 craTbn 168

Poccuiickoii Penepanuu (dacTs BTOpas).

<**> Hanorom Ha go6asnennyto croumocts (HJC) ne o6naraercs,

Hamoroeoro xomexca

06IIEeCTRO IpUMEHAET

YTIPOIICHHYIO CHCTEMY HAIOT000N0KEHNA B COOTBETCTBUH CO cTaThaMH 346.11, 346.12, 346.13

gacte Il Hanorosoro konexca Poccwniickoit ®eneparum.




